
Varautuminen 72 h ja Askolan kunnan toimenpiteet (Forsberg Ari)  

Varautuminen 72 h ja Askolan kunnan toimenpiteet Askolan Kokoomuksen valtuustoryhmä. 
Sujuvan arjen kotitalouksissa voivat erilaiset kriisit ja häiriötilanteet katkaista niin yleisesti 
meillä Suomessa kuin omassa kunnassamme Askolassa. Poikkeustilanteissa voi helpottaa 
oman arjen ja läheistenkin tilannetta varautumalla asioihin etukäteen. Kotivara 72 h alkaa 
olemaan kansalaisvelvollisuus ja valveutuneimmat ovatkin jo alkaneet hankkimaan kotivaraa. 
Tiedotus kunnan tasolla perustuu kunnan omiin nettisivuihin. Valtakunnallisesti on asia myös 
esillä mm. Varautumispäivänä 7.2, jolloin kuntakin asiasta sivuillaan informoi. 
Sisäministeriön 24.11.2024 tiedote: "Uusi koko väestölle suunnattu Häiriö- ja kriisitilanteisiin 
varautuminen -opas on julkaistu Suomi.fiissä. Sisäministeriö on toteuttanut verkko-oppaan 
Digi- ja väestötietoviraston sekä laajan yhteistyöverkoston kanssa. Opas kokoaa 
varautumisohjeet yhteen paikkaan." https://intermin.fi/-/vaeston-varautumista-hairioihin-ja-
kriiseihin-ohjeistetaan-uudella-oppaalla Askolan kunnan omilta nettisivuilta löytyy 
hakusanalla varautuminen myös tietoa "Varautuminen tarkoittaa valmistautumista ennakolta 
erilaisiin onnettomuuksiin ja kriisitilanteisiin. Tavoitteena on yhteiskunnan ja yksilöiden 
toiminnan mahdollisimman häiriötön jatkuminen." Sekä kehoitus "Lue lisää varautumisesta ja 
kriiseihin valmistautumisesta Pelastustoimen verkkosivuilta" https://askola.fi/asuminen-ja-
elinymparisto/elinymparisto/varautuminen/ Netissä on myös oma sivu ohjeeksi kotitalouksille 
"72 tuntia on viranomaisten ja järjestöjen varautumissuositus kotitalouksille" 
https://72tuntia.fi/ sekä tuore 20 sivuinen yksityiskohtainen "Varautuminen kotona -esite" 
https://72tuntia.fi/wp-
content/uploads/2025/01/spek_72_tuntia_varautuminen_kotona_2025_01_21_v01.pdf 
Selvitysehdotus: Kaikki tiedotus on siis haettavissa netistä, jos haluaa ja osaa etsiä. Meillä on 
kuitenkin - väheksymättä ketään - paljon vanhusväestöä sekä niitä talouksia, joilla ei kenties 
ole nettiä tai voimavaroja tarpeellisia tietoja etsiä. Olisiko syytä Askolan kunnan jakaa esim. 
"Varautuminen kotona -esite" kunnan joka talouteen, jotta saamme varmistettua riittävän 
tasoisen tiedottamisen. Esitehän jää sitten myös kotitalouksiin luettavaksi pidemmäksi aikaa 
(Kuten esim. Kohtsillään Askulassa tiedote). Ei liene iso panostus tarpeeseen nähden tilata ja 
jakaa esite. 

Kannatettu: Honkasalo Riku, Pihlaja Jouko, Maukonen Mikko, Suominen Tero, Myllys Mia, 
Vihreäluoto Hannu, Haasanen Ritva 

Askolan urheilukentän siirto Askolan koulukeskuksen yhteyteen (Lind Petra)  

Liikunnan merkitys kuntalaisten hyvinvoinnille ei voi korostaa liikaa. Eteenkin askolalaisten 
lasten ja nuorten liikkumisessa on havaittu mitatusti huolenaihetta nostattavia tekijöitä: 
liikkuvuus on kärsinyt siinä, missä myös kyky juosta ja hyppiä on heikentynyt huomattavin 
määrin. Keskustan ja RKP:n valtuustoryhmä katsoo, että lasten ja nuorten hyvinvointia tulee 
edistää kunnassamme madaltamalla kynnys laadukkaalle liikunnalle. Monninkylän koulun 
yhteyteen rakennettava liikuntasali ja useat Monninkylän urheilukentän piirissä jo tehdyt 
parannukset takaavat liikuntamahdollisuudet alueen kaiken ikäisille kuntalaisille. Keskustan 



ja RKP:n valtuustoryhmä esittää, että myös Askolan kirkonkylällä panostetaan nykyaikaiseen 
liikuntapaikkaan, joka paremmin palvelee kirkonkylän sekä itäisten kylien koululaisia ja 
kuntalaisia. Olemassa oleva, Ison Pirtin kupeessa sijaitseva, Askolan urheilukenttä on jo ajat 
sitten ohittanut parasta ennen -päiväystään. Kenttäalueelle on vuosien mittaan tehty 
tilkkutäkkimäisiä pieniä parannuksia, mutta totuus on, että meillä on iso hiekkakenttä ja sen 
vieressä asvaltilla päällystetty tenniskenttä, jonka pohja ei järin hyvin sovi mailapeleille, eikä 
myöskään jäädytettäväksi luistelukäyttöön. Kentälle kulku on hankalaa, osittain jopa 
vaarallista, ja aluetta on tunnetusti vaikea valvoa väärinkäyttöä ja ilkivaltaa ajatellen. 
Keskustan ja RKP:n valtuustoryhmä esittää, että Askolan urheilukenttä, oheispalveluineen, 
siirretään Askolan koulukeskuksen yhteyteen. Laadukas ulkoliikunta-alue koulukeskuksen 
yhteydessä palvelee paremmin kuntalaisia ja koululaisia: liikuntaharrastukseen tai 
koululiikuntatunnille on helpompaa ja turvallisempaa kulkea. Koulukeskuksen välittömässä 
läheisyydessä nouseva ulkoliikunta-alue suo varsinkin lapsille ja nuorille enemmän aikaa itse 
liikuntaan, kun suurin osa liikuntatunnista ei mene löntystellen itse liikuntapaikalle. 
Kaavoittamalla nykyisen Askolan urheilukentän alueen asuinkäyttöön saamme uuden 
asuntoalueen kylän sydämeen, lähelle palveluja. Myymällä kylänkeskeisiä tontteja sekä 
myymällä maa-ainesta alueelta saamme tarvittavat varat uuden urheilualueen kehittämiseen 
ja toteuttamiseen Askolan koulukeskuksen kupeeseen. Tämä korvausinvestointi tuo jatkossa 
säästöjä käyttötalouteen ja parantaa kunnan tarjoamien palvelujen laatua. Meidän tulee 
myös selvittää mahdollisuutta hakea valtion tukea tälle kuntalaisten ja eteenkin lasten ja 
nuorten hyvinvointia edistävälle hankkeelle. Keskustan ja RKP:n valtuustoryhmä esittää, että 
Askolan urheilukentän siirtoa selvitetään ja suunnitellaan vuoden 2025 aikana. Ryhmän 
tavoitteena on, että Askolan koulukeskuksen uudella urheilukentällä koetaan liikunnan 
riemua jo vuonna 2026. 

Kannatettu: Kurki Sanna, Kiiskinen Rauna, Nirvi Juho-Matti, Kekäle-Hela Kirsi, Lahtinen Jouko, 
Haasanen Ritva 

 

Aloite (Jäppilä Matti)  

Askolan Multamäen vedenottamon muuttaminen siirtopumppaamoksi. Uuden 
vesihuoltosuunnitelman mukaan Nietoossa on mahdollinen pohjavesialue. Multamäen vesi 
on Porvoonjoen suodattunutta vettä. Vakkolassa ja Kirkonkylässä on ollut ongelmia veden 
määrän ja laadun kanssa jo pitkään. 

Kannatettu:  Kettu Tero, Rumpunen Joutsi 


